村党员公开承诺书
根据村两委会议确定的工作目标和乡党委的工作部署，为更好的履行职责，进一步增强干事创业的责任意识和勤政为民的服务理念，促进全村经济和各项事业的健康稳定。科学快速发展，现就本人2015年度工作目标，向全体党员、广大群众做出郑重承诺：
一、党的建设
1、加强领导班子建设。不折不扣的贯彻党在农村的各项路线、方针、政策，自觉服从乡党委的领导。健全党内生活制度，切实加强领导班子建设。努力转变工作作风，密切联系群众。牢固树立宗旨意识，积极为群众办实事、办好事，
2、加强党员队伍建设。加强对农村党员的教育管理，全面提高农村党员和基层干部的素质。做好党员发展和后备干部培养工作，注重在农民合作社领班人、返乡大学生、返乡创业青年、优秀退伍军人及创业致富带头人中培养党员发展对象，努力优化党员结构打造一支过硬的党员队伍。
3、进一步深入开展“五比三创一考评”活动，努力巩固和扩大党的群众路线教育实践活动成果，认真执行“三会一课”制度，积极开展好党内帮扶活动，努力争创“五好党支部”。
二、经济发展
1、进一步优化种植业结构，全村玉米种植面积达到5800亩，甜玉米种植面积达到2000亩，其他经济作物种植面积达到1000亩。
2、抓好农民合作社建设。年底前至少完善两个农民合作社的规模化建设。
3、实现目标：村民人均收入达到8820元，比上年增长10.2%，村集体收入达到23.6万元，比上年增长,7.6%，
三、社会事业方面
依托扶贫开发整村推进项目，全面加强兴隆村社会公益事业建设。
1、硬化3个自然屯路边沟9624延长米。
2、新建铁艺栅栏9124米。
3、安装路灯81盏。
、新建公厕6座。
5、拓宽3个自然屯巷道9624米。
6、新建休闲广场3个共2700平方米，设臵垃圾箱48个。
7、建牛舍716平方米，改造奶站1个。
四、服务群众方面
1、确保新型农村合作医疗参保率达95%以上，新型农村社会养老保险参保率达90%以上。
2、关注弱势群体，对特困家庭和贫困学生想方设法多渠道予以救助。
3、抓好村民事务代理中心建设，认真帮助村民办理事务和解决困难。
五、社会稳定方面
1、增强法制观念，带头依法行政。
2、定期排查不稳定因素，狠抓综合平安创建工作，避免群体上访、群体性事件、刑事案件、较大治安案件和重大火灾等安全事故的发生。
3、加强法制宣传，引导村民学法、守法、遵守村规民约。